

**Enkel fråga gällande förtur för barnfamiljer i Boplats Syd till
finanskommunalrådet Katrin Stjernfeldt Jammeh (S).**

1347 barn är hemlösa i Malmö, enligt stadens senaste kartläggningen av hemlöshet. Enligt samma kartläggning är de allra flesta av dessa barn strukturellt hemlösa, det vill säga att familjen saknar andra sociala problem än en bristande förankring på bostadsmarknaden. Fram tills nu har hemlösa barnfamiljer varit prioriterade att få tillgång till kommunens mer långsiktiga boendelösningar. Under våren har socialtjänsten ändrat praxis och nu får dessa barnfamiljer enbart veckovisa beslut på kortsiktiga akutboende, inte sällan med långt avstånd till Malmö och skolplats. Dessa akutboenden är dyra och sällan anpassade för barn. Civilsamhället har uttryckt en stor oro kring den ändrade praxisen och fackförbundet SSR har varnat att den nya praxisen med veckovisa beslut kommer att öka socialsekreterarnas arbetsbelastning. Vi har också svårt att se hur den nya praxisen överensstämmer med barnkonventionen som blir svensk lag 2020.

Sedan Miljöpartiet lämnade styret har situationen för stadens mest utsatta barn kraftigt försämrats. Beskeden från den nya kommunledningen kring hur dessa barns situation ska hanteras är mycket otydlig.

Kommunstyrelsens vice ordförande har i en artikel i Sydsvenskan (Sydsvenskan 1/15) tydliggjort att han inte är nöjd med den nuvarande situationen och att han står fast vid sitt löfte att ge förtur i bostadskön för samtliga barnfamiljer.

Miljöpartiet anser att det hade varit en bättre ordning att politiskt besluta att socialtjänsten ska erbjuda långsiktiga boendelösningar för alla barn och barnfamiljer, men i brist på ett sådant beslut kan en förtur vara en väg att gå för att säkerställa att alla Malmös barn får tillgång till långsiktiga boendelösningar.

Vår fråga till Katrin Stjernfeldt Jammeh är:

- Kommer du verka för att hemlösa barnfamiljer får en förtur i Boplats Syd?

Måns Berger, ledamot i kommunfullmäktige (MP)

Malmö 2019-09-11